Частное профессиональное образовательное учреждение

«Кадетский колледж «Север»

(ЧПОУ «Кадетский колледж «Север»)

П Р И К А З

г. Киров
31.03.2025         № 01-05/

О стоимости обучения, пребывания и содержания

обучающихся в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить оплату стоимости обучения, пребывания и содержания

одного обучающегося (кадета) в 2025/2026 учебном году при заключении

договора на оказание услуг по обучению и круглосуточному (полнодневному)

содержанию ребенка в образовательном учреждении и оплате первого платежа

в срок по 31 августа 2025 года включительно, согласно приложению.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Приложение: Стоимость услуг по обучению и содержанию ребенка в образовательном

учреждении и оплате первого платежа в срок по 31 августа 2025 на 1 л

 Директор                                                                                              Е.А. Буркова

Согласовано

Руководитель Учредителя

ЧПОУ КК «Север»                                                                               В.С. Сизов

Исполнитель:
А.Л. Сизова

Приложение к приказу

№         от 31.03. 2025 г.

Стоимость содержания (обучение с пребыванием, питание, проживание) одного обучающегося

В 2025-2026 учебном году в ЧПОУ «Кадетский колледж «Север»»

и оплате первого платежа в срок по 31 августа 2025 г.

Полнодневное содержание (в рублях)

класс питание  обучение с

пребыванием

проживание Общая сумма договора Первый взнос

за 1

день

общая сумма

(171 день)

общая сумма

(171 день)

- Без льгот и

скидок

с учетом льготы

7% за обучение с

пребыванием

до 30.06.2025 с 01.07.2025

по

31.08.2025

4 520 88 920 290 700 - 379 620 374 533 89 818 94 905
5-9 560 95 760 324 900 - 420 660 414 974 99 479 105 165

Круглосуточное содержание (в рублях)

класс Питание

(без учета осенних и

весенних каникул)

обучение с

пребыванием

проживание Общая сумма договора Первый взнос

за 1

день

общая сумма

(241 день)

общая сумма

(259 дней)

За 1 месяц За учебный

год (9 мес.)

Без льгот и

скидок

с учетом льготы

7% за обучение с

пребыванием

до 30.06.2025 с 01.07.2025

по

31.08.2025

4 810 195 210 466 200 15 000 135000 796 420 788 260
190 945 199 105

5-9 850 204 850 518 000 15 000 135000 857 850 848 785 205 400 214 465

Директор ЧПОУ «Кадетский колледж «Север»»                             Е.А. Буркова